PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01-2018
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

Fernando Coppola,  Secretário  de  Educação,  no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a conclusão da contratação referente à Convocação nº 01 para as
funções de Professor  I  e  Professor  II,  conforme consta no processo administrativo
1406/2015, e da lei 4.738, de 13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO ESPECIAL/INCLUSIVA

CLASS NOME RG MOTIVO

4 Luciene Dos Anjos Oliveira 535194171 NÃO COMPARECEU

6 Pedrina Alves Do Nascimento 428814256 NÃO COMPARECEU

15
Silvia  Regina  Ferreira  Rufino
Amante

204774159 DESISTENTE

PROFESSOR I

CLASS
NOME COMPLETO RG

CARGO

26
FRANCIELE TATIANE DOS SANTOS
DE BARROS

468018165 NÃO COMPARECEU
39 ANA CAROLINE LOPES BRANDÃO 47813593-2 NÃO COMPARECEU

41
ROSEMEIRE CRISTINA MACIEL
LUPPI

18.056.834-6 NÃO COMPARECEU
47 DANIELLE SANTOS DE OLIVEIRA 37521888-9 NÃO COMPARECEU
49 TICIANY GOES 47.041.193-4 NÃO COMPARECEU

51
IRACELLY MAGALHÃES RAULINO
REZENDE

219669338 NÃO COMPARECEU
53 KELIA REGIA LOURENÇO 293855638 DESISTENTE
56 ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA 419349406 NÃO COMPARECEU

75
ANDREA CRISTINA MIRANDA DE
ARAUJO

16783884 2 NÃO COMPARECEU
76 SONILEIDE BORGES DE CARVALHO 54006406-3 NÃO COMPARECEU

77
DARTEMIS FÁTIMA CHAGAS DA
SILVA

20202039-3 INDEFERIDO
78 ALESSANDRA VERDEROSI SOARES 24.446.614-2 NÃO COMPARECEU
84 RAISA POMPILIO DE OLIVEIRA 48.016.95-8 NÃO COMPARECEU

91
MARLENE SANTOS DE AZEVEDO
MACHADO

404511673 NÃO COMPARECEU
95 KATIA NUNES DOS SANTOS FEIJO 42.945.292-5 DESISTENTE

98
ALINE SILVEIRA RODRIGUES
BERNARDES

358798309 NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

106 SUZI JOÃO 16524708-3 NÃO COMPARECEU
107 DELMA DA SILVA PELEGRINO 19.859.184-6 NÃO COMPARECEU
109 ROSELAINE LOPES LIMA 32.340.371-2 NÃO COMPARECEU

120
ROSANGELA TOLENTINO MARQUES
DOS SANTOS

196411646 NÃO COMPARECEU

121
SIMONE MARIA DE JESUS MORAIS
MARADINI

246595474 INDEFERIDO

125
FABIANA APARECIDA DE SOUZA
ANDRADE

339725928 DESISTENTE

126
ELISÂNGELA ROCHA RIBEIRO DA
SILVA

451701720 NÃO COMPARECEU

132
PATRICIA MENDES DO
NASCIMENTO

25.720.725-9 NÃO COMPARECEU
135 CLÁUDIA FELICE MORENO 282269435 NÃO COMPARECEU
136 MONALISA DA SILVA PEREIRA 41248847-4 NÃO COMPARECEU
141 MARTA PERES SALES 423369325 NÃO COMPARECEU
145 ALEXANDRE DE BRITTO REDONDO 37.651.597-1 NÃO COMPARECEU
146 ANA CAROLINA SOUZA MIGUEL 44354378-1 NÃO COMPARECEU
147 LÍDIA DE OLIVEIRA CALISTO 10112861-7 DESISTENTE
149 ROSELI RODRIGUES CALDAS 142428607 NÃO COMPARECEU

150
IVANILDE NOVAES RODRIGUES DE
LIMA

15.522.583-2 NÃO COMPARECEU
153 SANDRA KATO DOS SANTOS 182124216 NÃO COMPARECEU

154
MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE
MELO

207769229 DESISTENTE
165 HERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 408883893 NÃO COMPARECEU
170 VIVIANE FELIZARDO PEIXOTO 492935488 DESISTENTE
172 NATALY BALBINO ROCHA 424540095 NÃO COMPARECEU
179 FRANCISCA GOMES DE ALMEIDA 55619913-3 NÃO COMPARECEU
180 TATHIANA PIATNICZKA 259259160 DESISTENTE
184 ELAINE LIMA PORTILHO 439986898 DESISTENTE
188 MARLI APARECIDA DA MATA 12345874-2 NÃO COMPARECEU

191
JESSICA LOPES RODRIGUES
MOURA

430061791 NÃO COMPARECEU
192 RENATA SILVA CERQUEIRA 23913301-8 DESISTENTE
193 JULIANA TRAJAI NUNES 480665886 DESISTENTE
195 EDINA SZAVARA RODRIGUES 183036414 DESISTENTE
200 ANA LUCIA FASSURA VICENTE 18 119 185-4 DESISTENTE
202 EDNA MARIA SILVA DE AQUINO 52689409-x DESISTENTE

203
ROSIMERE RODRIGUES DE
SIQUEIRA SILVA

22634416 2 DESISTENTE
204 ALESSANDRA APARECIDA LOPES 265515841 DESISTENTE

206
CRISTIANE ALMEIDA DE PAULA
SILVA

309056834 DESISTENTE

208
LUCILENY DO NASCIMENTO
MOREIRA

43.999.009-9 NÃO COMPARECEU

209
JULIANA CAROLINE PESSOA DE
MELLO CHIAVELLI

424995529 NÃO COMPARECEU
211 VANESSA ROBERTA BOS TEIXEIRA 429303865 DESISTENTE
212 JOYCE DE SOUZA DA SILVA GOMES 402887773 DESISTENTE
214 TATIANA GARCIA 490463149 NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

215 IVONE AURORA DA CONCEIÇÃO 14.657.843-0 DESISTENTE
216 GISLENE ACHETTA DE OLIVEIRA 20182400.0 DESISTENTE

217
LUZINETE APARECIDA DA SILVA
PINTO

333097361 NÃO COMPARECEU
218 FÁTIMA APARECIDA SILVA SANTOS 17307372-4 DESISTENTE
220 MÔNICA GONZAGA DA SILVA PINTO 24769378-9 DESISTENTE
223 NATÁLIA TIBÉRIO FRANCO 27990067-3 DESISTENTE
224 SANDRA VANDERLEY DA SILVA 359176471 DESISTENTE
225 DEBORA MENDES DE ALMEIDA 280309995 NÃO COMPARECEU
228 FABIANA AMORIM BELO CREPALDI 26378220-7 NÃO COMPARECEU
230 FERNANDA MARIA DA SILVA 28304338-6 NÃO COMPARECEU
233 SILVIA MATTOS DOS SANTOS 33847917-X NÃO COMPARECEU

235
LARIÇA GABRIELI BETFUER
CIRILLO

29.494.219-1 DESISTENTE
237 ERICA CRISTINA SPINA CAVALARI 509184091 NÃO COMPARECEU
238 CINTIA RIBEIRO DE CAMARGO 421120149 NÃO COMPARECEU
239 CLÁUDIA MARIA DE LIMA SILVA 54469476-4 DESISTENTE
240 JULIANA ADRIANE DA SILVA 426777463 DESISTENTE
242 SEBASTIANA BEZERRA LIMA 457920397 NÃO COMPARECEU

243
GLAYCE DE ALMEIDA ALVES
BENEDITO

45874752-x NÃO COMPARECEU
246 KAMILA ROQUE DOS SANTOS 481683409 DESISTENTE
248 RENATA DOS SANTOS SILVA 43.677.993-6 NÃO COMPARECEU
250 JANICE MARIA DA SILVA 17778459-3 DESISTENTE

Prefeitura do Município de Mauá, 21 de novembro de 2018.

Fernando Coppola
Secretário de Educação